



TEST REPORT

우 150-038 서울특별시 영등포구 영등포동8가 88-2

TEL (02)2164-0011

FAX (02)2634-1008

성적서번호 : TAK-004609

접수 일자 : 2011년 04월 25일

대표자 : 오수영, 박소현

시험완료일자 : 2011년 06월 08일

업체명 : (주)에코트

주소 : 서울특별시 구로구 구로동 685-119 1층

시료명 : 결로보완용페인트 (NANO COAT FACADE)

시험결과

시험항목	단위	시료구분	결과치	시험방법
주도	K.U		141 이상	KS M 6010 : 2009
불휘발분	%		41	KS M 6010 : 2009
고화건조시간	분		30	KS M 6010 : 2009(*)
45°, 0° 확산반사율	%		91	KS M 6010 : 2009(*)
은폐율	%		100	KS M 6010 : 2009(*)
내세척성(500 회)	-		이상없음	KS M 6010 : 2009(*)
냉동안정성(-10 °C)	-		이상없음	KS M 6010 : 2009
용기내에서의상태	-		이상없음	KS M 6010 : 2009
내알칼리성(48시간)	-		이상없음	KS M 6010 : 2009
저장안정성	-		이상없음	KS M 6010 : 2009
냄새	-		이상없음	KS M 6010 : 2009
광택(85°)	-		2.5	KS M 6010 : 2009(*)
결로성능시험	-		이상없음	주택공사시방서 : 2009(*)
내곰팡이성	-		9	KS M 6010 : 2009

* 습도막두께 : 약 1 mm

용도 : 품질관리용

비고 : 1. 이 성적서는 의뢰자가 제시한 시료 및 시료명으로 시험한 결과로서 전체 제품에 대한 품질을 보증하지는 않습니다.
2. 이 성적서는 홍보, 선전, 광고 및 소송용 등으로 사용될 수 없으며, 용도 이외의 사용을 금합니다.

Woo-Jong Nam

시험원 : 남우중
Tel : 032-570-9665

Shung-Hwa Park

기술책임자 : 박성화
E-mail : hwasp@ktr.or.kr

2011년 06월 08일



한국화학융합시험연구원

